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Hurmatli hamkasblar! 

Sizlarni 2023 yil 14-15 sentyabr kunlari Toshkent shahrida bo‘lib o‘tadigan 
(professor Sh.A.Nazirov xotirasiga bag‘ishlangan) “Matematik modellashtirish, 
algoritmlash va dasturlashning dolzarb muammolari” mavzusida (xorijlik 

olimlar ishtirokida) o‘tkaziladigan Respublika konferensiyasi ishida ishtirok etishga 

taklif qilamiz.  

Tadbirdan ko‘zlangan maqsad olimlarning ilmiy izlanishlarini birlashtirish, 
zamonaviy ilm-fanda matematik modellashtirish va algoritmlashning muammolari 

bo‘yicha tajriba almashish hamda bu tajribani yosh tadqiqotchilarga o‘tkazishdan 
iborat.  

Konferentsiya mavzulari: 

1. Murakkab tizimlarda modellashtirish; 

2. Ijtimoiy-iqtisodiy sohalarda algoritmlashtirish; 

3. Ma'lumotlarni intellektual tahlil qilish va qaror qabul qilish; 

4. Dasturlash texnologiyalari; 

 

Ma’ruzalarning to‘liq matni 15 avgustgacha o‘zbek, rus yoki ingliz tillaridan 
birida qabul qilinadi. Maqolalar tashkiliy qo‘mitaning https://uzjurnal.uz sayti orqali 

elektron shaklda qabul qilinadi. 

Ma’ruzalarning to‘liq matnlarini konferentsiya ma’ruzalari to‘plamida va 
O‘zbekiston Respublikasi Oliy attestatsiya komissiyasi jurnallarida chop etish 
rejalashtirilgan.  

Materiallar formatiga qo‘yiladigan talablar: Hisobot matni Word muharririda 

6 sahifagacha teriladi.  Sahifa parametrlari: hoshiyalar yuqori – 2 sm, pastki – 2 sm, 

o‘ng – 2,5 sm, chap – 2,5 sm. Shrift: Times New Roman, (nuqta o‘lchami – 12), 

interval: bir. 

Ma’ruza sarlavhasi o‘rtada katta qalin harflar bilan (nuqta o‘lchami - 14), 

quyida kichik qalin harflarda mualliflarning ismlari, bosh harflari (band hajmi - 12), 

keyingi qatorda kursivda (nuqta o‘lchami -12) ish (o‘qish) joyi ko‘rsatilgan. Keyin 
maqolaning qisqacha mazmunini, kalit so‘zlarni berish uchun bir qator tashlanadi. 

Rasmlar va jadvallar markazda joylashgan bo‘lishi kerak, ularning o‘lchamlari 
bosib chiqarish maydonining belgilangan parametrlaridan oshmasligi kerak; 

jadvalni raqamlash va sarlavha - markazlashtirilgan; chizmalar (diagrammalar, 

grafiklar) - bitta chizma sifatida (chizmaning barcha elementlarini guruhlash, 

diagramma, grafik), sarlavha va rasm sarlavhalari - chizilgan (diagrammalar, 

grafiklar) dan keyin markazda. Formulalar Mathtype formatida yoziladi. 

Adabiy manbalarga havolalar matnda tilga olinganidek kvadrat qavs ichida 

beriladi. Matn diqqat bilan tekshirilishi va tahrir qilinishi kerak. 

https://uzjurnal.uz/


Adabiyotlar ro‘yxatidan so‘ng mualliflar haqidagi ma’lumotlarni 
ko‘rsatishingiz kerak: 

- muallifning ismi (ismi, otasining ismi va familiyasi); 

- ilmiy unvon, ilmiy daraja; 

- lavozim; 

- ish joyi (muassasa yoki tashkilot nomi, mamlakat nomi (xorijiy mualliflar 

uchun)). 

UDC kodi ko'rsatilishi kerak. 

Fayl birinchi muallifning ismi bilan nomlanishi kerak. 

Ro‘yhatdan o‘tish to‘lovi: Konferensiyaning har bir ishtirokchisi uchun 

ro‘yxatdan o‘tish to‘lovi 120 000 so‘m. Ro‘yxatdan o‘tish yig‘imi konferensiya 
materiallarini nashr etish bilan bog‘liq xarajatlarni o‘z ichiga oladi. 

Tashkiliy qo‘mita talablarga javob bermaydigan yoki belgilangan muddatdan 
kechikib kelgan ishlarni nashr etmaslik huquqini o‘zida saqlab qoladi.  

Tashkiliy qo‘mita raisi – TATU rektori – Maxkamov Baxtiyor Shuhratovich. 

Rais o‘rinbosari:  ilmiy ishlar boʻyicha prorektor – K.Tashev, professor 

M.Aripov, professor N.Ravshanov, professor M.Muhamadiyev. 

O‘tkazish sanasi: 14-16 sentabr 2023 y. 

O‘tkazish joyi: TATU, Toshkent sh., Amir Temur ko‘chasi 108. 

Aloqa uchun kontaktlar: F.Nuraliyev 90 317 11 88 

               Sh.Anarova  94 637 90 66 

               E.Nazirova  93 509 64 66 


